АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023 № 23
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 19.09.2017 № 1017
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от

19.09.2017 № 1017 «О координационном совете по профилактике
преступлений и правонарушений в Кирово-Чепецком районе» (в редакции
постановления администрации Кирово-Чепецкого района от 24.05.2021 № 68)
изменения, утвердив координационный совет Кирово-Чепецкого района в
новом составе согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в Сборнике основных нормативных правовых актов органов
местного самоуправления Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкогорайона Кировской области С.В. Елькин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской области
от 15.02.2023 № 23

С О С Т А Вкоординационного совета Кирово-Чепецкого района
ЕЛЬКИНСергей Васильевич - глава Кирово-Чепецкого района,председатель комиссии
НЕЛЮБИНАЕлена Валериевна - начальник организационно-кадровогоуправления администрации Кирово-Чепецкого района, заместительпредседателя комиссии
КЛЕКОВКИНАОльга Викторовна - ведущий специалист организационно-кадрового управления администрацииКирово-Чепецкого района, секретарькомиссии
Члены комиссии:
АНИСИМОВАЕкатерина Николаевна - начальник управления культурыадминистрации Кирово-Чепецкого района
БАСТРАКОВАлексей Александрович - главный врач Кировского областногогосударственного бюджетного учрежденияздравоохранения "Кирово-Чепецкаяцентральная районная больница"(по согласованию)
ВОРОНЧИХИННиколай Иванович - директор Кировского областногоГосударственного казенного учреждения«Центр занятости населения Кирово-Чепецкого района» (по согласованию)
КУПЦОВАЕлена Михайловна - начальник Федерального казённогоучреждения уголовно-исполнительнойинспекции № 13 Кирово-Чепецкому району(по согласованию)

МИТЮКОВМарат Нуруллович - начальник отдела надзорной деятельности ипрофилактической работы Кирово-Чепецкого района т города Кирово-Чепецка(по согласованию)
СКЛЯРОВАОльга Владимировна - начальник управления образованияадминистрации Кирово-Чепецкого района
СТАРОДУМОВАНадежда Владимировна - заведующая отделом опеки и попечительстваадминистрации Кирово-Чепецкого района
УМАНЕЦАлександр Анатольевич - начальник межмуниципального отделаМинистерства внутренних дел России«Кирово-Чепецкий» (по согласованию)
ШИХОВАЛюдмила Адольфовна - председатель Кирово-Чепецкой районнойорганизации Кировской областнойорганизации Всероссийской общественнойорганизации ветеранов (пенсионеров) войны,труда Вооруженных Сил иправоохранительных органов

___________